

三、报价明细表

项目名称：西北民族大学员工工服采购项目（第二次）

招标文件编号：GSXS-24-XBMZDX-72

包号：1

单位：元

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	备注
1	管理人员西装 (男)	165-190	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	套（一衣二裤）	2	1730.00	3460.00	无
2	管理人员西装 (女)	155-185	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	套（一衣二裤）	18	1680.00	30240.00	无
3	管理人员衬衣 (男)	37-46	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	件	8（4长4短）	310.00	2480.00	长短袖 同价
4	管理人员衬衣 (女)	35-44	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	件	72（36长36短）	300.00	21600.00	长短袖 同价
5	前台人员西装	155-180	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	套（一衣二裤）	7	1580.00	11060.00	无
6	前台人员衬衣	35-46	撒派奇	浙江东廷服饰有限	件	28（14长14短）	300.00	8400.00	长短袖

				公司、浙江					同价
7	前台羽绒服	155-180	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	件	9	980.00	8820.00	无
8	服务员	L-4XL	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	套（一长袖二短袖二 长裤）	74	620.00	45880.00	无
9	维修班	165-190	撒派奇	浙江东廷服饰有限 公司、浙江	套（一长袖二短袖二 长裤）	7	630.00	4410.00	无
分项报价合计（金额大写）壹拾叁万陆仟叁佰伍拾元整								136350.00	无

注：报价明细表中应列明开标一览表中每项的分项内容。本表可根据投标人实际情况自行修改。

投标人（公章）：甘肃圣凯瑞工贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：陈阳娜

日期：2024年10月14日